

26. 11. 2014 039

RNDr. F. HUŠEK - BAZCHEM
Dlhá 84, 949 01 NITRA
IČO: 37 217 003 IČ DPH: SK1020103568
Tel.: 0903 220 158

IČO:
DIČ/IČ DPH:

FAKTÚRA č.

14 157

Číslo objednávky

Peňažný ústav: ČSOB a.s.

Číslo účtu:
40266679314500

Konštantný symbol

0308

SWIFT:

IBAN: SK08 7500 0000 0004 0266 6593

Odberteľ:
GYMNAZIUM NITRA
FAŘOVSKA UL. 1
910 50 NITRA

Príjemca:

Konečný príjemca:

IČO: 100160253

DIČ/IČ DPH:

Spôsob dopravy:

Dátum vyhotovenia: 19.11.2014

Dátum splatnosti: 3.12.2014

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 19.11.2014

Forma úhrady: P-P

Dátum dodania: 19.11.2014

Miesto určenia:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: 40379032, spís. č.: 002NITRA zo dňa

Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
chlórnan sodný	20%	640,0kg	0,38€ / kg	243,20
PH-milus	20%	260,0kg	0,42€ / kg	109,20
STAVITAR 2-alkacid	20%	56,0kg	4,50€ / kg	252,00
BIKOF-koagulant	20%	40,0kg	1,66€ / kg	116,20

Vystavil: RNDr. F. Hušek - BAZCHEM
Dlhá 84, 949 01 NITRA
IČO: 37 217 003 IČ DPH: SK1020103568
Pečiatka a podpis Tel.: 0903 220 158

19.11.2014

Celková cena EUR bez DPH:	420,60
Celková DPH v EUR:	144,12
Zaokrúhlenie:	
Celkom EUR s DPH:	864,72

Počet príloh